MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí
Campus Parnaíba

Edital nº 6, de 31 de maio de 2021.

RESULTADO FINAL - BOLSAS DE MONITORIA NÃO REMUNERADA

A DIRETORIA-GERAL DO CAMPUS PARNAÍBA DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais,
torna público o Resultado Final da Seleção de BOLSAS DE MONITORIA, na
modalidade NÃO REMUNERADA, destinadas ao atendimento de Disciplinas/Cursos de
Nível Superior - Curso Licenciatura em Física, nos termos do Edital 6/2021 -
GDG/DG-PARNAIB/CAPAR/IFPI de 31 de maio de 2021.

Disciplina Discente Aprovado
Física Básica Vitor de Sousa Rodrigues

Mecânica II Eduardo Freitas Cardozo

Inst. para Ensino Fundamental Winklei Brandão de Araujo

Metodologia do Ensino de Física Diego Conceição Carvalho

Pré- Cálculo Tiago da Silva Costa
Proj. Integrador 3 Maria Gorete de Aguiar Almeida

Mecânica II Heitor Gonçalves Pinto Junior
Psicologia da Educação Rosemeire Açucena Rodrigues

Mecânica 1 Francisco willan costa dos Santos
Mecânica Clássica Matheus Wykillson Cardoso

Parnaíba (PI), 08 de junho de 2021.

(Assinado no original)
Rafaela de Morais Aceti Amaral

Diretora Geral em exercício